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COMPRESOR PORTÁTIL

El compresor de maletín es un ayudante pequeño pero potente para aplicaciones hasta como máximo 11 bares (160 PSI). Es 
adecuado p. ej. para el inflado rápido de neumáticos de bicicleta, coche y moto. Los exigentes neumáticos de bicicleta de carreras no 
suponen ningún problema al compresor de maletín con batería gracias a su potente bomba. El diseño ergonómico y una empuñadura 
práctica aportan movilidad y un transporte sencillo. En la carcasa está integrado el compartimento de almacenamiento para la 
manguera de aire comprimido. En el envío están contenidos una manguera de aire comprimido de 3 m con acoplamiento rápido y 
un set adaptador de 3 piezas.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 12 V

PRESIÓN MÁXIMA 11 Bar (160 PSI)

CAUDAL MÁXIMO 35 L/min

LUZ LED SI

PESO 1,26 Kg

INCLUYE MANGUERA DE INFLADO, 3 
ADAPTADORES INFLADO

Mod.TTAC1601

Cod.40660

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

19,00

1

10

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

11,50

19

58

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

20,00

12

39

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

1,13

20

22

1,21

12,60

6925582156065

6941639816911

TTAC1601




